
1@
třft rye?u

HAslčsKÝ zÁcrlRAN t{Ý seoR
USTEGKEHO KRAJE
Krajské ředitelství
Horova 1340l1O
40001 Ústí nad Labem

i :,:,,

-l|-

._,:iiii'.i

!i, i].:i]i].. i
1

Městský úřad
Petr Hájek - starosta
Sychrova ulice 16
562 24 Ustí nad Orlicí

_]

---!
j

_**j

Poděkování za pomoc při likvidaci povodní v Ústeckém kraji

Vážený pane starosto,

dovolte mi, abych Vám jménem Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje a jménem

svým poděkoval za obětavou pomoc jednotky SDHO Vaší obce. Toto přispění chápu zároveň
jako vyjádření solidarity a občanské soudržnosti s obyvateli povodní postižené části Usteckého
kraje v červnu 2013,

Je všeobecně nepochybné, že tato okamžitá pomoc významně přispěla ke zmírnění následkŮ
škod této živelní pohromy a prokázala tak nezastupitelnou rolijednotek SDHO při fungování
lntegrovaného záchranného systému naší země.

Všem, kteří se nazáchranných a likvidačních pracích podíleli, tak patří naše poděkování a Úcta,

Věříme, že při případných dalších mimořádných událostech bude naše vzájemná spolupráce
i nadále tak úspěšná a přínosná jako nyní.

S pozdravem a úctou

plk. lng. Rorffln Vysk

ředitel HZS Úďteckého kraje


